*) Viz: Karze Darstellung der Gr@adung uad des Bestandes des k. k. theresianischen adeligen Damen-
stiftes am Prager Bchlosse. Von Ferd. Jitachinsky, Prag 1855. 4
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obejmuto jest plé3tsm hranostsjovym, &ervend. vylofenym *). R. 1775 byla viak tato hodnost
abatySe knffeci pH dstave tom vyzdvifena, nalef vypuiténo z erbu a pedeti dmvni vie to,
co se v nich vitahovalo k hodnosti této.
Slechtiény v Gstavu tomto chované nosf, jakoito ‘zvlédini zmak a 0zdobu, na krku na
- Serné staice hedbévné medalion, na jehoZ vrchn{ strand spatfuje se obraz Andsla StréZného
8 népisem : ,Solus Deus,” na spodnf pak obraz sv. Jana Nep. s ndpisem: ,,Arha’ Salutis.®

Pripomenuti.

* Vfkrosy nejstardich pedeti kapitoly- metropolitanské, erba proboilského e majestétn na erb
ten -i' {ital' Mmifeci areidiskupa Praiského vedélény jsou dle otiskd, vikrest a ptepisé druhdy
ve sbirte Pabitkovs a Biemenberkovs pozlistévajicich, vykresy pak ostetnich erbd, pedetf a pre-
pisy Hstin shotovili jsme sami nt prochéskich svich po Prase i po zemi Ceské za pFiipou
badéni heraldického ‘a historického konanych, kromd &yt listiv, kfiZovaikd Pnzskyoh se tf-
kejicich, jenZ jsou tolikék prepsény z kopif Bienenberkovych.

Ze Jsme phk'pH, nekterfch kapitolnfeh a klifternich erbich a peéoloch nephivedli listovnich
dokladd ira'nd' se vztahujicich, a #e se téhneme -toliko ma starodévatf jich ukivéni, d8je se proto,
‘pondvadf jsme o0 phvodu’erb@ a pedeti theMo ami v tdch kieryoh archivech, ani kde jiudo ne-
mohli vyhledati néjokych majesiétd nebo jinyoh listd a pamdif.

Ku konci pkipvmindme jestd to, Zo pedeti na pkilofeagch tabulkich nejsou vyryty dle vy-
kresd, némi podié’ prvotnfho jich spdsobu zhotovenfoh, smobrf — za pisinou pr§ pohodlhjsho
jich wéstaveni — v spfisobd yméndnéd , a to jednak v mffe zmendené, juko pedeti-pod lit.
B. 0. P. 2 R, jeduak’i v mife nad ’prvomnnum enitd svBtdend, jako pedeli pod lit.
C.D. £ G H K M1 M2 Ci i02. Zményiytosmyoevukmhubesu!oho
vidomi a pﬁvoledi. ' - .

R

+ 1

A. Rybidka.

*) D. Z Kv. 556, J. 9
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Prilohy..

Tital knideci arolbiskupa Praiského.
Nos Rudolphus Secundus (tit.)

Ad perpetuam rei memoriam: Praepotens Deus et summae fons sapientiae, qui cum universa
a se condita tum porro maxime homines, quos reliquis a se creatis praefecisset, pulcherrimo
quodem discrimine, varioq. graduam et conditionum ordine distinctos esse voluit: hoc inter alia
Imperatoribus ac Regibus, penes quos summa rerum est, proprii muneris loco assignavit, ut dum
ditionum et subditorum sibi divinitus concreditorum commodo, debita ratione, omniq. cura invigi-
lant; eorum eliam, qui caeteris claritate generis praestant, quig. de Ecclesia et Republica praecla-
rius merentur, dignitate magis magisq. augeant et prae aliis illastrent. Nihil n. sive ad sabditoram
snimos inflammandos commodius, sive ad Regnorum et Imperiorum amplitudinem conservandam
et longe lateq. propagandam utilius unquam reperiri potuit, quam § si virtuli praemium et egregie
factis debitus honor decernatur. Quod quidem ut a Msjoribus nris Divis Romenorum Imperato-
ribus et Serenis®* Boemie Regibus rectissime observatum; ita nobis curae et animo semper fuit,
608 qui singulari studio erduum virtutis iter ingressi, memorabile aliquod specimen edidissent,
ad emimentioris fastigfi culmen evehere, sublimioribusq. honorum titulis condecorare. Nam quanto
largius Mat* nrae gratia et munificentia in tales apparuerit; tanto nois nri spiendor latius dif-
fundetur et ea remunerandi ratio non tantum decus Caes. Regiumq. celebre reddet apud exteros,
verum et domi subditos ad praeclara facinora obeunda beneq. merendum veluti quibusdam aculeis
vehementius impellet et excitabit. Ouo circa Reuer™ in Christo Patris Sbhignei Bercae (tit.) Ar-
clnepxscopl Pragensis Consiliariiq. nri, fidelis nobis sincere dilecti, indefessis nobis et inclytae
Domui nrae Austriacae praestitis obsequus permoti, et antiquissimae Bercarum familiae splen-
dorem, quae nobns et praedecessoribus nris fidelis semper extilit el quod etiam nunc ex eadem
nonnulli in hoc nro Regno et addictis eidem provinciis non postremas functiones prorsus im-
pigne obeunt et magna cum laude administrant, considerantes; idem vero Archiepiscopus pro sua
in Deum pietate, ot insigni Catholicae Religionis zelo non solum Ecolesiasticam disciplinam re-
staurare, verum eliam eos, qui in ecclesia suse Archidiecoeseos irrepserunt errores extirpare, eos
tollere et pristinum fidei mtorem reducere, tanquam vigilans Pastor et Antistes sedulo admhtur,
ac deniq. sibi a Ma" nra qua suis iniunctas legationes prompte nec minus dextere semper
obierit: Judicamus nri prorsus esse officii, ut dictam Sbigneum Bercam clementins amplectamur
ot in his, quae vel ad ipsum splendidiorem reddendum vel ad vivaciorem nominis illins apud
posteros memoriam retinendam facere spectareq. videantur, nullo prorsus modo commodo honoriq.

O erbfch, peletich a snacith stava kndsského, 3
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eius desimus. Re itaq._cum Iustrib., Spooulnkb. et Mag™s Inclyti Regm nri Boemise officialibus
caeterisq. Consiliariis urs communicata, et nro hoc oon-ho non solum Gium ipsorum suffragijs
comprobato, verum etiam diligeatiore apud Ma®™= nfam hoc nomine sb omnibus sccedente in-
tercessione: Quod foelix faustum et fortunatum sit, in nomine DEI omnipotentis, & qao tanquam
perenm fonte omnis Principatus, honos et potestas promanat: animo deliberato et mon improvido,
de nra corta scientia, et de plenaria Caesaris Romani atq. Regis Boemiae qua praediti sumus
potestate, praefalum Shigneam Bercam, Archiepiscopum St** Metropolitanse Pragensis Ecclesiae,
guam Antecessores nn, Ser™ Reges Boemise, summopere dilexerunt et non tantum proventibus
necessarijs largius dotarunt, verum etiam honoribus amplissimis ornarunt, Juribus, privilegiis et
gingularib. immunitatib. aliisq. oibus antetalerunt, ad Ducum et Prinvipum ordinem, gradam, Fasti-
gium et pileum evehimus et Ducelis sive principis antiquo nomme, dignitate et ltulo, quo (uti
in archivis eiusdem St** Metropolis et vetustissimis antecessorem nrorum Diuse memorise Romanor.
Imp. et Regum Boemias, maxime vere Wenceslai Regis el Ducis Cracoviee, Anno Milles® duocentes®
secundo, Joannis Regis Boemiae 1315 et Caroli 4" Patris Patriae 1350 anno datis Diplomastis
videre est) Praedecessores eiusdem Episcopos. et Archiepiscopos Pragenses usos esse constat,
et qui temporum solum iniuria in desuetudinem abierat, per praesentes, Autoritate ut supra Caes* ,

uipote Romanorum Imperator, ot Regia, tanquam Rex Boemise, decoramns et insignimus, nee
non ahorum Principum nrorum numero ot consortio benigniter aggregamus, Decernentes praesenti
hoc nro Caes® et Regio edicto firmissimo et irrevocabili, non modo ipsum Shigneum modernam
nunc, sed futuros etiam Archiepiscopos Pragenses successores eius, qui rile et legitime a nobis
et successoribus nris Regibus Boewmiae nominati, a S%* Sede Apostolica Romana confirma-
buntur, perputuo duraturis in futurum temporibus (quatenus aeternum hoc mrae erga eundem
Sbhigneum voluntatis apud posteros exstet lestimonium): ab gibus et singulis, cuiuscunq. con-
ditionis, praeeminentiae, status, gradus et dignitatis, eliam Regalis aut Ducalis existant hominibus
pro.veris illustrib. Principibus baheri, teneri, dici et honorari debere: quemadmodum Nos .ipsi
eos Principes nros decloramus, dicimus, appellamus , nominamus et recognoscimus, eesq. cum
sucoessoribus nris omni tempore dicturi, appellaturi, nominaturi et recognituri sumus: Volentes
et statuentes eadem Authoritate nostra et potestate praefata, ut modernus et futuri crebro nomi-
natae Ecclesize Archiepisoopi omnibus et singulis Privilegijs, Indultis, immunitatibus, libertatibus,
Juribus, consuetudinibus, honoribus, dignitatibus, praeeminenﬁis, fastigijs, praerogativis, auctuarijs,
exempnombus, gratijs et favoribus, quibus ceten nri Principes, tam Ecclesiastici quam seculares,
in oibus Regmis, Provincijs, ac ditionibas nris atq. in Imperio Romano constituti, de iure vel
consuetudine gaudent et fruuntur, uti, frui; gaudere ot potm valeant ot debeant, utaniur, fruantur,
geudeant et potiantar, dummodo nobis et successoribus nns, Ser* Regibus Boemise, in posterum
quog. debitam observantiam preestilerint. Non obstantibus quorumcunq. consustudinibus et ordi-
nationibus, statutis, Privilegijs, praesentib. et futuris, quae quoq. modo conira huiusmodi decla-
rationem mram .facere possent, quibus per praesantes expresse derogamus et derogalum esse pro
Nobis et Successoribus nr/i\s, Augustis* Romamorum™* Impp. et Ser. Regibus Bogmiae, volumus.
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Nulli ergo omnine homioem, ouinsowng, feerit gradus, ordinis et siatus, liceat hamc nestras
creationis, oreelionis, ronwncislionis, restitutionis, comcessionis, Decreli, voluniatis et gratiae
pagimm susu -temerario infringere, aut ei in toto sive in aliqua eius parte contravenire. B8i
guis vere id aitentsre praesumpserit, Nostram, heeredum et successorum nrorum, Impp. Romano-
rum ot Bogum Boomise, noverit se iram ot indignationem incursurum. In quorum fidem et testimo-
nium hasce literss fieri ac mgxl!; ari Caes. appensione muniri ingsimus. Datas in Reguh nra Pngn
XYV. die Mensis Jnnu, Ango dai supra millesimem sexcentesimo tertio. Regnor. nror. ete.

(L, S.) . (Ex originali desc. Bienenberg.)

| 8
, Erb preboststvi na hradé Praiském.

Rudolpbus Secundus divina favente clementia electus Romanorum Imperator etc. (tit)

Ad perpetuam rei memoriam recognoscimus et notum facimus tenore praesentium univer-
sis. Ut a sole reliqua Inumina lumen et haec inferiora corpora vires atque incrementum accipiuns ;
sic "ab imperatoria Majestate ac dignitate, quam dignitatum esse meximam divina provideatia
voluit, non solum reliquae dignitates atque honores, sed dignitatum etiam atque honorum Insignia
et arma non lantum inter seculares, sed etiam inter Ecclesiasticas, quorum perpetus ac suprems
protectio Imperatoris et Regibus incumbit, promanat. Cum itaque pleraeque omnes dignitates et
officia ecclesiastica primaria propriis Armis et Insignibus gaudeant, iisque in Sigillis rebusque
omnibus exterioribus ac negotiis utantur: Praepositura autem Metropolitanae Ecclesiae Pragensis
Insignia nulla peculiaria hoc tempore habeat, praetermittere noluimus, quin ad humillimas preces
Honorabilis devoti fidelis nebis dilecti Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg, Me-
tropolitanse Ecclesine Pragensis Praepositi, Prothonotarii Apostolici, Comitis Palatini, - Archiepi-
scopatus Pragensis Officialis, Olomucensis ac Budissinensis Canonici, qui Praeposituram illam in-
staurare ac pristino nitori restituere comatar, eandem novis Armis decorandam atque exornandam
sumeremus, henigne clementerque in eo considerantes praeclara moderni Praepositi jam nominati
merita, qui praestanti doctrina variaque eruditione praeditus multum ornamenti ad Metropolitanam
Ecclesiam Prsgensem per omnes dignitalum sacerdolalium et functionum gradus ad Proposituram
evectus attulit, concionando, scribendo, orationes habendo, cujus varia scriptorum ac lucubra-
tionum monumenta cum soluta oratione tum ligata typis edita publice extent, et quem jam ante
variis de ea causa privilegiis el gratiis, uti Nobilitate, Laurea poética et Sacri nostri Palatii Comitum
horore decoravimas, ac deinceps quavis gratitudine supradictae Praepositurae heaeo quae
sequuntur Armorum Insignia clementer dedimus, donavimus, concessimus et elargiti sumus, sicuti
hisce damus, donsmus, concedimus et elargimur: Scutum caeruleum, quod Principem cataphractum
pileo et chiemyde ducali auro iatertexta ornatem, alto selio considentem et dimmgyeneeslmm

refereatem prae se ferat, qui clypeum nigrum, zoda aurea per iransversum decorstum, Archiopi-
scopstus insignia avita, duobus baculis quernis nigris Burgundicae Crucis in modum decussanti-
bus et Stemma familise Berkanse in nostro regno Bobemise primariae, unde modernus Arochi-
opiscopus Sbigneus Berka oriundus, desigmantibus appensa contineatem in gremio lusatur. Sowti
vero ipsius superiorem campum litera R. aurea coroma regia insignite, sugustum nostrum nomen
siguificans, illustret atq. coronet; inferiorem sutem turris alba ex moderni Praepositi insiguibes
desumpte, tribus in summitate pinnis, totidlemque fenestris apertis conspicus, et tribus ea pibus
croceis sive aureis insistens, occupet; retro divi Wenceslai solium vexillum ejus albicans migra
aquila, sles explicanle ac stella rubrs in earum sinistra splendente pandatur. Quemadmodum
beec omnia in medio bujus nostri Diplomatis coloribus suis rectius elsborsta et oculis objecta
videre licet. Volentes ac praesenti edicto nostro firmiter statuentes, quod haec Armorum insig-
nia dictae propositurae sint perpetus et nulla alia surrogari debeant, quodque iisdem pracme-
moratus Georgius Bartholdus modernus Praepositus ac successores ejus legitimi in rebus spiri-
tualibus et temporalibus, ecclesiasticis et profanis quovis modo uti possint ac valeant. Nulli
ergo omnino hominum, cujuscunque status, gradus, ordinis, conditionis aut praceminentine exsti-
terit, liceat hanc nostrae concessionis, gratiae, voluntatis et edicti paginem infringere aut violare.
Quisquis vero id ausu temerario facere et atlentare praesumserit, nostram et Imperii sacri in-
dignationem gravissimam ac mulctam viginti quinque Marcarum auri puri fisco nostro imperiali et
parti laecsae ex aequo pendendam, omni spe venise sublata, sese noverit ipso facto incursurum.
Harum testimonio literarum manu nostra subscriptarum et sigilli nostri Caesarei appensione mu-
nitarum. Datum in arce nostra Pragae die secunda Mensis Februarii Anno Domini Millesimo quin-
gentesimo nonagesimo sexto. Regnorum nostrorum Romani Vigesimo primo, Hungsrici vigesimo
quarto et Bohemici itidlem vigesimo primo.

Rudolphus m. p.
P Ad mandatum Sac. Caessrese
Msjestatis proprium
J. C. Barvitius m. p.

(Ex Originali in archivio Metrop. ecclesiae Prag.
desc. Bienenberg.

Erb arcijahenstvi Plzenského.

Anno D. 1546 Ferdinendus I. Rex Vrstislaviae dedit diploma, quo Plsnensibus concessit jus
collaturae et Patronatus templi psrochialis S. Bartholomaei Pisnae, quod bactenus a primo sui
initio fuit apud ordinem Teutonicum. Ultimus ex Teutonicis fuit Mathsous Swihowsky, ordinis
illius per Boemiam et Moraviam Comendator. Post hunc ecclesisstico clero ecclesia commissa
foit. Et Archidiaconatus, sive Praelatura a S. Georgio ad civitatis ecolesiam primeriam, nimi-
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fum S Blrlﬁolomwi tramsista est. Supradicto privilegio ommes. canonmice illud beneficium inlrap-
tes guudent ot gaudere debent omnes succesores praelati.
Horam- autem, qui Teutonicis et clero successere, series heec est:
"~ L: Joannes Przesucky ad D. Viti csnonicus Pragse, a Plsnensibus smno 1546
preesqulatus.

II. - Thomas Bavarovinus oriundus ex Bavarow Hunc post snnos aliquot eanomici Pragen-
ses  evocarunt ad se, et mmum do suo numero fecerunt. Faotus est capitulis decanus Metropoli-
tani- Pragensis et ipse est, qui Pisnam redivit

' (Lib. Memor. Archidiac. Plsnensis. pag, 267.)

Reverendum Capitolum ‘Pragense ob tot in se et in ecclesiam catholicam Plsnensium me-
rita, eisdemque Praelalis Plsnensibus non solum concessit eodem (uti) clypeo sea iisdem insignibus,
quibus gloristur Sancta Metropolitana ecclesia D. Viti, prout hodieq. Praclati Plsnenses eodem
usurpant, verum efiam eosdem owmes in perpeluum veluerint esse suo Capitulo in-
corporatos, tituloq. Canonici Pragensis semper gmadere, sed per injuriamme titulus ille ven;j
in desuetudinem.

(Ibidem p. 271.)

g Iv.

Prifo pontifikalni faraFe Pizenského.

Petrus Paulus Vergerius Justinopolilanus, Juris utriusq. Doctor, Protonotarius Apostolicus
et SSmi. Domini Nostri Clementis Papae VH. ad Serenissimum Ferdinandum Romanorum, Hungarise
et Boemiae Regem Nuntius ac Orator cum potestate Legati de Latere — dilecto Nobis in Christo
Mathaeo plebano oppidi Plsnensis, ordinis Teulonicorum, Salutem in Domino sempiternam.

Sedes Apostolica, Magistra Fidelium, perseveranies in obedientia filios omnibus commodita~
tibus atqae ornamentis, quibus poterit, cumulare conleadit, nec non soium illes, verum etiam sub-
ditos illorum nomine perbenigme tolo cheritatis sinu complectitur. Cum itaque prius oppidum.
Plsnense, cujus tu Plebanus existis, propter suam in orthodoxa fide constantiam a Summe Pon-
tifice felicis recordationis Paulo singularibus armis, ut in literis desuper confeclis vidimus, or-
natum fuerit, Nobisq.. illorom intuitu humillime supplicare fecisti, ut tibi moderno Plebano et
tuis Successoribus, quo mitra, baculo pastorali et aliis Pontificalibus uti possint, authoritate Apo-
stolica concedere diémremnr. Nos igitar digne agere credentes, si imitando vestigia Majorum
benemeritos fruciuosius honoramus, Tibi dicto plebano et omnibus successoribus canonice et le-

188

gitime intrantibus, ut intra wmoenia et muros dioti oppidi Plmensis in occlesia diebus
dominicis summisq. festivitatibus mitra et baculo pastorali, chiretecis, anauille, smdalis ao aliis
Pontificalibus insigniis uti, ac in parochiali ecclesia intra moenia preefeti oppidi, cam celebrave-
rint, benedictiones solennes post missarum, vesperarum, mutulinerum ac sliorem divinorum offi-
ciorum solennia super populum ibi praesentem, dummodo ibi Antistes aliquis, seu sedis apesio-
licse Legatus praesens non fuerit, vel si praesens sit, ad id ejus expressus accedat sssensus,
olargiri, ac imsgines, cruces, calices, vestes, menlilia et alia parameais ot arnsmenta ecclesia-
stica et sacerdotalia ad divinum cultam necessaria in ecolesiis preefati oppidi Plsnenis s novo
benedicere, consecrare et reconciliere de speciali gratia auathorilate SSmi. Domini Nostri Papse,
qua in hac parte fungimur, tenore praesentium facullatem damus et coacedimus, non obstantibus
conslitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac in provincialibus et synodalibus edictis, con-
ciliis generalibus vel specialibus, ceterisque contrariis quibuscungue.

In quorum ommium et singulorum praemissorum fidem et testimonium has prsesentes fieri
sigillig. Nostri jussimus et fecimus appensione communiri.

Datum Pragae a Nativitate Domini 1534, XVL Caleadas Mgji, Pontificatus SSmi in Chbristo
Patris et Domini Nostri Clementis divina previdentin Papae VIL anno XII

Pelrus Paulus Vergerius
Nuntius Apostolicus.

Visa.

Ernestus a Schleynicz, Archiepiscopatus Pregensis Administrator etc. praesens diploma ad
Nos gratia parificationis oblatum, perlegimus et diligenter expendimus atque legitimum hac sub-

scriptione fore approbamnus,
C. L. Otto.

Hoc diploma postea ob ‘quaedam, quae intervenerant, exhibitum est a Reverendissimo Do~
mino Joanme Alexio Cuapek, Archidiacono et Praclato Plsnensi, Celsissimo sc Reverendissimo
Domine Principi Mathaeo Ferdinando a Bilenberg, Archiepiscopo Pregensi, ejusq. in spiritua-
libus vicario Reverendissimo Thomae Joanmi Pessinge do Czechorod, Melropolitanae Prageasis
Decano, ac die 30. Nov. anno 1672 receptum hac cum resolutiene, quod Ponlificalibus in solen-
nis missarum aliorumq. divinorum officiorum Praelaius Plsnensis = secure uti possit, non lanium
in ecclesia parochiali, sed etiam in aliis ibidem.

(Lib. Mem. Archidiac. Plsn. p. 265.)
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V.

Erb a pravo pontifikilni Fadu kiiiov. v Praze.

Nicolaus, Dei Grelia Ecclesiae Pregensis Episcopus, Magistro C. et fratribus Ho-
spitalis S. Francisci Pragensis, cunctisq. fratribus tam praesentibus quam futuris
ojusdem Professionis et Owdinis per Boemiam, Moraviam atlq. Poloniam vel in quocung,
loco terrarum sini ad praceens, vel fuerint in posterum constituii, Magistro, qui nuac est, vel ojus
sucoessoribus cenonmice intrantibus, et ipsi Hospolali et subjectis in perpetwum. A Dno Inno-
centio IV, BRemanae sedis Summo Pontifice accepimus in mandatis, quatenus deferendi signum
oongruum autoritate aposiolica vobis concederemus liberam faculiatem, cujusq. mandati tenorem
praesontibus litteris decrevimus imsereadum, qui talis est: Innocentius Episcopus, Servus
Servorum Dei, Venerabii Fratri IV. Episcopo Pragensi salutem et Apostolicam benedictionem.
Precibus delectae filiae in Christo Agnetis, Sororis Monasterii S. Francisci Ordinis S. Damiani Pra-
gensis, de cujus bonis Hospitale ipsius Monasterii immediate ad Apostolicam sedem pertinens
constructum dignoscitur, benignum imperlientes assensum, Fraternitati tuae per apostolica scripta
mandamas, qaatenus C. Magistro et Fratribus ejusdem hospitalis, si expedire videris,.
deferendi signum congruum, quod tibi videbitur, concedas autoritate nostra liberam facultatem.
Datum Lugduni VL Idus Octobris, Pontificatus Nostri Anno octave. Hujus igitur autoritate man-
dati, habito prudentum virorum consilio, stetuimus et autoritale apostolica, qua in hac parte fun-
gimur, confirmamus, quod pro signo in manlello ¢t cappa stellam rubram cum signo crucis
rubrae desuper, libere et in omni loco absque contradictione cujusq. sine obstaculo deferatis.
Et ne aliquis susu temerario conira mandatem Apostolicum et nostrum in deferendo hujusmodi
sigao vobis ingerat molestiam aul gravamenm, sub interminalione anathematis perhibemus, et uisi
temerarius hwjusmodi molestator citius resipuerit, sententiam excommunicationis, quam autoritate
apostolica nunc ferimus, secundo, tertiove commonilus si non destiterit, appellatione postposita
tunc incurral. Ad cujus rei evidentiam prseseniem paginam sigilli nostri munimine roberamus.
Datum Pragae in ecclesia 8. Petri in vico Teulonicorum, praesente abbate montis Sion, praesens
tibusq. fratribus minoribus, aliisq, plurimis Religiosis, Anno Domini Millesimo Ducentessimo
Quinqusgesimo secundo XV. Calendas Julii.